

Öğr. Gör. Dr. SİNEM ARSLAN

Kişisel Bilgiler

Diğer E-posta: aarslan.sinem@outlook.com

Web: <https://avesis.pa.edu.tr/sinem.arслан>

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ORCID: 0000-0003-1946-0624

Yoksis Araştırmacı ID: 403082

Biyografi

Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi'nde, yüksek lisans ve doktora eğitimini ise İnönü Üniversitesi'nde tamamlamıştır. 2022 yılında, Arap Baharı sonrası ülkesine dönerek büyük siyasi başarılar elde eden ve bir dönem Tunus'ta meclis başkanlığı görevini yürüten Raşid el-Gannuşi ile yaptığı mülakata da yer verdiği "İslam-Demokrasi İlişisine Farklı Bir Yaklaşım Olarak Raşid el-Gannuşi" tezi ile doktora unvanı almıştır. 2023 yılından beri Sivas Polis Meslek Yüksekokulu'nda öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Akademik ilgi alanları arasında, egemenlik, devlet, Osmanlı modernleşmesi, İslam siyaset düşüncesi ve Batı siyaset düşüncesi gibi konular yer almaktadır. Özellikle Tunus'taki siyasi gelişmeler üzerine uluslararası kongrelerde çeşitli bildiriler sunmuştur. Ayrıca kitap bölümleri ve makaleleri mevcuttur. Evli ve 2 kız evladı sahibidir.

Eğitim Bilgileri

Doktora, İnönü Üniversitesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi, Türkiye 2016 - 2022
Yüksek Lisans, İnönü Üniversitesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi, Türkiye 2013 - 2016

Lisans, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, Türkiye 2007 - 2011

Yabancı Diller

İngilizce, B2 Orta Üstü

Araştırma Alanları

Sosyal ve Beşeri Bilimler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset ve Sosyal Bilimler, Siyasal Düşünceler, Uluslararası İlişkiler, Ortadoğu Araştırmaları, Afrika Çalışmaları

Akademik Unvanlar / Görevler

Öğretim Görevlisi Dr., Polis Akademisi, Sivas Polis Meslek Yüksekokulu, 2023 - Devam Ediyor

Verdiği Dersler

Devletin İdari Yapısı ve Güvenliği, Ön Lisans, 2023 - 2024

Bilimsel Hakemlikler

ESAM Ekonomik ve Sosyal Arařtırmalar Dergisi, Dięer İndekslerce Taranan Dergi, Aęustos 2024
İktisadi ve İdari Yaklařımlar Dergisi, Dięer İndekslerce Taranan Dergi, Ekim 2023

Metrikler